



FOUNDED 1941

25 lipca 1976.
OTTAWA BRANCH

BULETYN no I/76-77.

1. Zarząd Oddziału, wybrany na walnym zebraniu dnia 26 kwietnia, ukonstytuował się jak następuje:

prezes	-- Jerzy Gruca
vice-prezes	-- Adam Alexandrowicz
sekretarz	-- Jan Zieliński
skarbnik	-- Andrzej Dębicki
"public relations"	-- Edward Morofsky
ustępujący prezes	-- Antoni Swiderski /ex-officio/
protokolant	-- Maria Zielińska

2. Nabór nowych członków. Zarząd postanowił przeprowadzić w roku bieżącym intensywną akcję werbnkową. Kol. Morofsky i Dobrodzicki opracowują program kampanii. Zapraszamy wszystkich kolegów do zgłaszania nazwisk potencjalnych kandydatów do kol. Dobrodzickiego, tel 746-1187, lub Zielińskiego, tel. 236-7780.

3. Weryfikacja adresów. W najbliższym czasie planowana jest weryfikacja adresów osób zainteresowanych w otrzymywaniu zawiadomień o odczytach i innych imprezach, organizowanych przez STP. Ponieważ pragniemy udostępnić udział w naszych imprezach jak największemu gronu Polonii, a w ciągu ostatnich lat przybyło do Ottawy wiele nowych osób, z którymi nie mamy jeszcze kontaktu, prosimy wszystkich członków o pomoc w uzupełnieniu listy. Nazwiska i adresy zainteresowanych w otrzymywaniu zawiadomień należy zgłaszać na ręce kol. J. Zielińskiego, możliwie do dnia 15-go września.

4. Premier P.E. Trudeau nadaje obywatelstwa. W dniu 1-go lipca odbyło się na Parliament Hill uroczyste nadanie przez premiera Trudeau obywatelstwa kanadyjskiego przedstawiтелям 40 grup etnicznych. Na uroczystość tę były zaproszone różne organizacje etniczne, między innymi nasz oddział STP oraz Koło Pań.

5. Jamboree harcerstwa polskiego. Przypominamy, że w dniach 0d 31-go lipca do dnia 14-go sierpnia odbędzie się na Kaszubach świątowy zlot harcerstwa polskiego. W dniu 10-go cała grupa, w ilości około 1200 osób, przybędzie do Ottawy celem zwiedzenia stolicy. Popołudniu będą mieli posiłek w Regiment Hall w Hull, poczem o godz. 5-tej odbędzie się tradycyjne "ognisko". Każda Polonia jest proszona na to spotkanie z polską młodzieżą z całego świata.

Koło Przyjaciół Harcerstwa zwróciło się z prośbą o pomoc przy wydawaniu obiadów między godz. 1,30 a 5-tą. Chętni proszeni są o możliwie szybkie skontaktowanie się z p. Mirą Gawalewicz, tel. 749-0796.

STP przekazało \$50,00 na cele organizacji zlotu.

6. Kurs dla działaczy młodzieżowych. Sekcja Młodzieżowa Zarz. Gk. K.P.K. zawiadamia, że w drugiej połowie sierpnia odbędzie się w Barry's Bay kurs dla młodzieżowych działaczy społecznych. Wiek od 18-25 lat, opłata, wraz z mieszkaniem i utrzymaniem \$125,00.- Zgłoszenia przyjmuje również p. Mira Gawalewicz.

7. Poswignienie sztandaru SPK. SPK, Koło no 8 w Ottawie zawiadamia, że Koło Pan przy SPK ofiarowuje sztandar jako widomy symbol organizacji. Poswignienie sztandaru odbędzie się dnia 21-go sierpnia. Po poświęceniu odbędzie się bankiet w sali Domu Polskiego. Zarząd SPK zaprasza całą Polonię do wzięcia udziału w tych uroczystościach. Szczegóły programu zostaną podane w najbliższym czasie. Oddział nasz ufundował zloty Ewozdz do sztandaru.

Przepraszamy że pierwszy numer biuletynu na rok 1976/77 wychodzi z tak znacznym opóźnieniem. Spowodowane to jednak zostało okolicznościami całkiem niespodziewanymi. W związku z tym pozwalamy sobie założyć cytatem Frank Clark'a:

"The next best think to solving a problem is finding some humor in it."

Zredagowali:

Jerzy Gruca i
Maria Zielińska